

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kultúrny dom Modranka - revitalizácia záhrady/komunitné centrum - I. ETAPA	JKSO	
Názov objektu	REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - I. ETAPA	EČO	
		Miesto	Tmava
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Tmava , Hlavná č.1, 917 71 Tmava		
Projektant	ATELIER DUMA - LIVING GARDENS s.r.o.		
Zhotoviteľ	FIRSTAV s.r.o.		
Spracoval	Ing. Hečko		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		24.4.2024	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Stlažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Zariadenie staveniska		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		153 875,93	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		4 250,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		158 125,93
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 158 125,93		31 625,19
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		189 751,12
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kultúrny dom Modranka - revitalizácia záhrady/komunitné centrum
Etapa: I. ETAPA

Objednávateľ: Mesto Trnava
Zhotoviteľ: FIRSTAV s.r.o.
Miesto: Trnava

Spracoval: Ing. Hečko
Dátum: 24.4.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	SPOLU Cena celkom
1	2	3	4	5	6

Rekapitulácia

158 125,93 €

VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

4 250,00 €

1		Zakladanie - vedľajšie rozpočtové náklady	ks	1,0	4 250,00 €
---	--	---	----	-----	------------

Zriadenie a odstránenie dočasných plôch, zriadenie a odstránenie ochrany výkopov, zriadenie a odstránenie dočasných premostení pre peších a vozidlá, ochrana jestvujúcich inžinierskych sietí pri výkopových prácach (neuvedených v položkách), zriadenie a odstránenie zariadenia staveniska a skládok materiálu, ochranné zariadenia a opatrenia proti prašnosti, vibráciám a hluku, úprava plôch po stavebnej činnosti, náklady na vytyčenie inžinierskych sietí, poistenie stavby v rozsahu zmluvných podmienok, dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - 4 paré, porealizačné zameranie stavby oprávneným geodetom, zariadenie staveniska, a ine v zmysle špecifikácie STS a zadávacích podmienok investora

PRÁCE A DODÁVKY HSV

153 875,93 €

2	SO 01	Terénne úpravy, spevnené plochy		1,0	49 295,20 €
3	SO 02	Mobilár, drobná architektúra		1,0	21 182,35 €
5	SO 03	Pódium		1,0	43 511,90 €
6	SO 04	Vegetačné úpravy		1,0	9 679,92 €
7	SO 05.1	Verejnú osvetlenie		1,0	
8	SO 05.2	Areálové osvetlenie, areálové rozvody NN		1,0	9 138,96 €
9	SO 05.3	Prekládka inžinierskych sietí - slaboprúd		1,0	8 075,20 €
10	SO 06	Napojenie dažďovej kanalizácie na dažďovú vodu a prípojka vody - závlaha		1,0	12 992,40 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom Modranka - revitalizácia záhrady / komunitné centrum - I.Etapa

Objekt:

SO 01 - Terénne úpravy, spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Modranka

Dátum: 24.4.2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava

Zhotoviteľ:

FIRSTAV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Hečko

Poznámka:

Cena bez DPH			49 295,20
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	49 295,20	20,00%	9 859,04
Cena s DPH	v EUR		59 154,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom Modranka - revitalizácia záhrady / komunitné centrum - I.Etapa

Objekt:

SO 01 - Terénne úpravy, spevnené plochy

Miesto: Modranka

Dátum: 24.4.2024

Objednávateľ: Mesto Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: FIRSTAV s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Hečko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

49 295,20

HSV - Práce a dodávky HSV

49 295,20

1 - Zemné práce

8 719,45

2 - Zakladanie

340,49

5 - Komunikácie

22 844,70

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 110,81

99 - Presun hmôt HSV

4 279,75

ROZPOČET

Stavba:

Kultúrny dom Modranka - revitalizácia záhrady / komunitné centrum - I.Etapa

Objekt:

SO 01 - Terénne úpravy, spevnené plochy

Miesto: Modranka

Dátum: 24.4.2024

Objednávateľ: Mesto Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: FIRSTAV s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Hečko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 295,20

D HSV Práce a dodávky HSV **49 295,20**

D 1 Zemné práce **8 719,45**

1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov - 0,2600 t	m2	25,000	5,25	131,25
2	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	25,000	13,91	347,75
3	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	25,000	30,26	756,50
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	54,300	2,29	124,35
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	91,000	15,59	1 418,69
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	91,000	1,10	100,10
7	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	31,200	1,81	56,47
8	K	162401102	Vodorovné premiestnenie ornice po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	41,700	8,81	367,38
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	88,000	8,88	781,44
10	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	616,000	0,53	326,48
11	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	44,700	11,67	521,65
12	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	3,000	2,18	6,54
13	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	12,600	1,14	14,36
14	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 jednotlivo	m3	129,700	1,97	255,51
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	123,200	18,00	2 217,60
16	K	171209005	Zákonný poplatok obci	t	123,200	8,33	1 026,26
17	K	181301102	Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	84,000	3,18	267,12

D 2 Zakladanie **340,49**

18	K	278381543	Základy pre vonk. schody z betónu prostého tr. C 25/30, zložitosť III, vrátane debnenia	m3	1,100	309,54	340,49
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 5 Komunikácie **22 844,70**

19	K	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného UMŠD fr. 0-63 mm po zhut.hr. 250 mm	m2	273,000	15,61	4 261,53
20	K	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, CBGM C5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	260,000	17,44	4 534,40
21	K	59691121.6	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm vrátane lôžka z cementovej malty hr. 30 mm	m2	220,000	26,65	5 863,00
22	M	5921952460	Dlažba betónová hr. 80 mm sv.sivá - dlažba typ A - viz príloha materiálové riešenie	m2	222,200	27,12	6 026,06
23	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm vrátane lôžka z kameniva fr. 0-4 mm hr. 30 mm	m2	40,000	21,39	855,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	592195365.4	Dlažba betónová veľkorozmerná hr. 80 mm (40x40x8cm a 80x80x8 cm) - dlažba typ B a C1, C2 - viz príloha materiálové riešenie	m2	40,400	32,28	1 304,11
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 110,81
25	K	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami vrátane bet. pätiiek	m	22,800	28,66	653,45
26	M	553466670.1	Zábradlie jednoduché z joklových profilov 60x30x3mm konečnou povrchovou úpravou, vrátane kotvenia, bezbarierova rampa, kotvenie do fasady, úprava fasady	m	22,800	165,00	3 762,00
27	K	914001115	Prenášom dočasných dopravných značiek počas výstavby	deň	3 000,000	0,75	2 250,00
28	K	91773211.4	Osadenie stupňového bloku dl. do 1,0m do lôžka z betónu prostého tr. C 10/12, 5	m	18,000	9,15	164,70
29	M	59219571.22	Blok schod 1000 x35x15 cm , sivý	ks	19,190	30,03	576,28
30	K	916561111	Osadenie parkového obrubníka bet. do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	50,000	9,50	475,00
31	M	5921954660	Parkový obrubník 100x20x5 cm, sv. sivý, rovná hrana	ks	50,500	6,51	328,76
32	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,200	154,51	185,41
33	K	919795111	Montáž fólie, textilie alebo geomreže separačnej, dreňovej, výstužnej a pod.	m2	50,000	1,50	75,00
34	M	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou S	m2	55,000	3,82	210,10
35	K	95920.46	Dodávka +osadenie oceľovej samofixačnej obruby 200x5 mm dl. 2,0m	ks	15,000	68,52	1 027,80
36	K	961055111	Búranie železobetónových plôch a stienok vonkajších schodísk -2,40000t	m3	2,800	373,01	1 044,43
37	K	R10.20	Dočasné oplotenie staveniska (prenájom, doprava, montáž a demontáž)	bm	44,000	15,16	667,04
38	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	24,720	3,45	85,28
39	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	49,440	0,75	37,08
40	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	24,720	8,45	208,88
41	K	97908901.3	Zákonný poplatok obci	t	24,720	25,00	618,00
42	K	979089012	Poplatok za skladovanie, ostatné+ bitúmenové zmesi	t	24,720	30,00	741,60
D 99			Presun hmôt HSV				4 279,75
43	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	350,799	12,20	4 279,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom Modranka - revitalizácia záhrady / komunitné centrum - I.Etapa

Objekt:

SO 02 - Mobiliár, drobná architektúra

JKSO:

Miesto: Modranka

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava

Zhotoviteľ:

FIRSTAV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Hečko

Poznámka:

Cena bez DPH				21 182,35
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	21 182,35	20,00%	4 236,47	
Cena s DPH		v EUR		25 418,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom Modranka - revitalizácia záhrady / komunitné centrum - I.Etapa

Objekt:

SO 02 - Mobiliár, drobná architektúra

Miesto: Modranka

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ: Mesto Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: FIRSTAV s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Hečko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 182,35

D1 -

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Kultúrny dom Modranka - revitalizácia záhrady / komunitné centrum - I.Etapa

Objekt:

SO 02 - Mobiliár, drobná architektúra

Miesto: Modranka

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ: Mesto Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: FIRSTAV s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Hečko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 182,35

Práce a dodávky HSV

Mobiliár, drobná architektúra

0	K	R	SB - Stojan na bicykel - Presun existujúceho stojanu, demontáž z pôvodného miesta vrátane úpravy pôvodného miesta kotvenia prvku. Spodná stavba a montáž na novom mieste	ks	3,000	75,44	226,32
0	K	MAT	OP1 - Odpadkový koš so strieškou s povrchovou úpravou na triedený odpad - dodávka	ks	1,000	953,04	953,04
0	K	R	OP1 - Odpadkový koš so strieškou s povrchovou úpravou na triedený odpad - montáž	ks	1,000	50,43	50,43
0	K	R	OP1 - Odpadkový koš so strieškou s povrchovou úpravou na triedený odpad - spodná stavba	ks	1,000	250,68	250,68
0	K	MAT	SM1 - Ochranná mreža ku stromom - dodávka	ks	1,000	1 765,21	1 765,21
0	K	R	SM1 - Ochranná mreža ku stromom - montáž	ks	1,000	102,30	102,30
0	K	R	SM1 - Ochranná mreža ku stromom - spodná stavba	ks	1,000	273,78	273,78
0	K	MAT	PS1 - Piknikový stôl - zostava stolu a lavíc bez operadiel dĺžky 1,8 m - dodávka výrobku - nenaceňovať zabezpečené investorm	ks	4,000	0,00	0,00
0	K	R	PS1 - Piknikový stôl - zostava stolu a lavíc bez operadiel dĺžky 1,8 m - montáž, spodná stavba	ks	4,000	278,33	1 113,32
0	K	MAT	TAB - A - Tabuľa na graffiti - dodávka, montáž	ks	4,000	652,02	2 608,08
0	K	MAT	TAB - A - Tabuľa na kreslenie - dodávka, montáž	ks	2,000	660,80	1 321,60
0	K	MAT	BS1 - Boxy na sedenie - dodávka výrobku - nenaceňovať zabezpečené investorm	sada	1,000	0,00	0,00
0	K	R	BS1 - Boxy na sedenie - montáž	sada	1,000	546,38	546,38
0	K	MAT	Doprava mobiliáru na stavbu	ks	1,000	943,65	943,65

Zemné práce

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,022	89,29	180,54
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,022	24,56	49,66
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,022	7,08	14,32
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (uvažovaný odvoz na skládku do 7 km, dodávateľ si nacení podľa svojich možností)	m3	8,088	0,81	6,55
5	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	2,022	10,63	21,49
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie a zákonný poplatok - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,640	43,00	156,52

Zakladanie

7	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	1,840	138,36	254,58
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

Zvislé a kompletne konštrukcie

8	K	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	0,795	244,17	194,12
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505) - uvažovaných 6,8kg/m ² - dodávateľ si navrhne a ocení podľa technologického predpisu výrobcu	t	0,027	3 500,00	94,50

Vodorovné konštrukcie

10	K	413321414.S	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m ³	0,504	161,52	81,41
11	K	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m ²	5,728	24,21	138,67
12	K	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m ²	5,728	6,84	39,18
13	K	413351213.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zataženia do 10 kPa - zhotovenie	m ²	0,400	27,79	11,12
14	K	413351214.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zataženia do 10 kPa - odstránenie	m ²	0,400	8,30	3,32
15	K	413361821.S	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, B500 (10505) - uvaž. 120kg/m ³ - dodávateľ si upresní v dodávateľskej dokumentácii	t	0,060	3 500,00	210,00

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

16	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m ²	16,168	4,07	65,80
17	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m ²	16,168	10,01	161,84
18	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m ²	16,168	4,22	68,23
19	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, hr. 2 mm	m ²	16,168	18,28	295,55

Ostatné konštrukcie a práce - búranie

20	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	10,500	6,10	64,05
21	K	952901411.S	Vyčistenie ostatných objektov (vyčistenie staveniska)	m ²	20,000	2,53	50,60
22	K	959941151.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru	ks	10,000	22,81	228,10

Presun hmôt HSV

23	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	8,699	29,95	260,54
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

Práce a dodávky PSV

Izolácie proti vode a vlhkosti

24	K	711170080.S	Vodorovná HDPE izolácia proti zemnej vlhkosti (medzi základmi a rámom brány)	m ²	1,999	32,97	65,91
25	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,546	2,85	1,56

Izolácie striech, povlakové krytiny

26	K	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atíke šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie, vrátane kotvenia	m	3,500	13,90	48,65
27	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m ²	0,770	13,15	10,13
28	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,575	2,55	1,47

Konštrukcie klampiarske

29	K	764430410.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného (odtieň antracit) PZf plechu, vrátane rohov r.š. 260 mm	m	3,590	18,50	66,42
30	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,647	1,96	1,27

Konštrukcie stolárske

31	K	766125100.R	Montáž drevených hranolov z prírodného dreva na oceľovú konštrukciu, (bez dodávky oceľovej konštrukcie), vrátane kotviaceho materiálu (nerezové šróby do oceľovej nosnej konštrukcie)	m	169,936	7,13	1 211,64
32	M	605470000700.R	Hranoly drevené zo smrekovca, morené - prírodný vzhľad, ošetrené ochranným prostriedkom proti drevokaznému hmyzu, plesniam a hubám, vrátane náteru v prírodnej farbe	m ³	0,374	1 258,24	470,58
33	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	15,023	0,60	9,01

Konštrukcie doplnkové kovové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	767845001r	Laserom vyrezávané písmená nad vstupným otvorom "OBECNÝ DVOR", materiál nehrdzavejúci plech hr. 3-5mm, vonkajší rozmer nápisu 250x2000mm, povrch písmen s patinovou povrch. úpravou, vrátane kotvenia (min. 2 kotevne body nehrdz. hmoždinka + chem kotva) - N1	ks	1,000	1 110,00	1 110,00
35	K	767845002r	Uzamykateľná skrinka s vnútornou bielou magnetickou plochou, rozmery 50x425x600mm, materiál hliník, výplň dveriek z tvrdého číreho polykarbonátu, vrátane ukotvenia do DT steny - V1	ks	1,000	550,00	550,00
36	K	767845003r	Dodávka a montáž koľajníc pod bránu dĺžky 4,5m, vrátane vyhotovenia betónového základu pod koľajnicou (0,3 x 0,3 x 4,5m), vrátane príslušenstva k mechanicky posuvnej bráne (koliečka, dorazové prvky, spojovací materiál a pod.) - K1	ks	1,000	1 560,00	1 560,00
37	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	6,088	10,96	66,72
38	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	83,719	8,32	696,54
39	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	94,016	6,16	579,14
40	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	74,330	3,59	266,84
41	M	154150004100.S	Oceľ S235 vrátane povrchovej úpravy pozinkovaním + prášková vyp. farba	kg	258,153	6,23	1 608,29
42	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	55,478	0,95	52,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom Modranka - revitalizácia záhrady / komunitné centrum - I.Etapa

Objekt:

SO 03 - Pódium

JKSO:

Miesto: Modranka

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava

Zhotoviteľ:

FIRSTAV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Hečko

Poznámka:

Cena bez DPH				43 511,90
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	43 511,90	20,00%	8 702,38	
Cena s DPH		v EUR		52 214,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom Modranka - revitalizácia záhrady / komunitné centrum - I.Etapa

Objekt:

SO 03 - Pódium

Miesto: Modranka

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ: Mesto Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: FIRSTAV s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Hečko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

43 511,90

HSV - Práce a dodávky HSV	10 447,80
1 - Zemné práce	3 355,98
2 - Zakladanie	4 065,05
4 - Vodorovné konštrukcie	2 622,87
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	36,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	367,57
PSV - Práce a dodávky PSV	33 064,10
762 - Konštrukcie tesárske	22 662,97
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 674,06
764 - Konštrukcie klampiarske	685,54
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 041,53

ROZPOČET

Stavba:

Kultúrny dom Modranka - revitalizácia záhrady / komunitné centrum - I.Etapa

Objekt:

SO 03 - Pódium

Miesto: Modranka

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ: Mesto Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: FIRSTAV s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Hečko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 511,90

D HSV Práce a dodávky HSV

10 447,80

D 1 Zemné práce

3 355,98

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	19,053	8,71	165,95
2	K	132201101.S	Výkop rhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,219	38,60	510,25
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,219	10,52	139,06
4	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,469	85,95	126,26
5	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,469	19,58	28,76
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,001	4,51	121,77
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (uvažovaný odvoz na skládku do 7 km, dodávateľ si nacení podľa svojich možností)	m3	108,004	0,49	52,92
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie a zákonný poplatok - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	48,602	43,00	2 089,89
9	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 50m	m3	13,480	2,10	28,31
10	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,740	9,52	64,16
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,740	4,25	28,65

D 2 Zakladanie

4 065,05

12	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	3,443	74,39	256,12
13	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25 XC1-CI0.4-D max 16-S3	m3	5,327	126,03	671,36
14	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	3,600	20,06	72,22
15	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	3,600	3,60	12,96
16	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,646	1 593,25	1 029,24
17	K	274271302.R	Murivo základových pásov z DT tvárnic (m3) 250x400x250 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	6,280	200,24	1 257,51
18	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505) - uvažovaných 6,8kg/m2 - dodávateľ si navrhne a ocení podľa technologického predpisu výrobcu	t	0,107	1 973,40	211,15
19	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	4,016	138,07	554,49

D 4 Vodorovné konštrukcie

2 622,87

20	K	435126001.R	Montáž prefabrikovaného schodiskového stupňa hmotnosti do 0,15t (-S.01, S.02)	ks	15,000	107,07	1 606,05
21	M	593720000101.R	Stupeň schodiskový prefabrikovaný 1000x350x150mm - S.01	ks	12,000	73,75	885,00
22	M	593720000102.R	Stupeň schodiskový prefabrikovaný 500x350x150mm - S.02	ks	3,000	43,94	131,82

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

36,33

23	K	631315511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm - podbetónovanie schodiska S.03	m3	0,284	127,93	36,33
----	---	-------------	--	----	-------	--------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

367,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	32,400	8,76	283,82
25	K	952901411.S	Vyčistenie ostatných objektov (vyčistenie staveniska)	m2	33,500	2,50	83,75
D PSV			Práce a dodávky PSV				33 064,10
D 762			Konštrukcie tesárske				22 662,97
26	K	762083120.S	Zvláštne výkony na stavenisku, profilovanie záhlavia trámov do 160 cm2	ks	22,000	3,66	80,52
27	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy do 120 cm2	m	1 447,099	10,30	14 905,12
28	K	762712120.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	108,320	13,41	1 452,57
29	K	762712140.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 280 - 450 cm2	m	23,000	21,43	492,89
30	M	605110004600.S	Rezivo z borovicového dreva (nosné hranoly), ošetrené ochranným prostriedkom proti drevokaznému hmyzu, plesniam a hubám, vrátane náteru (morené čierne)	m3	4,150	495,00	2 054,25
31	M	605110008300.S	Rezivo zo smrekovcového dreva (lamelovanie, zavetrenie, drevené rošty), ošetrené ochranným prostriedkom proti drevokaznému hmyzu, plesniam a hubám, vrátane náteru (morené prírodný vzhľad)	m3	4,711	495,00	2 331,95
32	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky a pod.	m3	8,686	27,46	238,52
33	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	246,034	4,50	1 107,15
D 763			Konštrukcie - drevostavby				2 674,06
34	K	763750100.S	Montáž drevených podláh na terasy, balkóny, móla - D.08	m2	33,500	51,76	1 733,96
35	M	611980004100.S	Drevená podlahová doska exteriérová s drážkovaním hrúbky 40mm zo smrekovcového dreva, ošetrené ochranným prostriedkom proti drevokaznému hmyzu, plesniam a hubám, vrátane náteru (morené prírodný vzhľad) - D.08	m3	1,447	600,00	868,20
36	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	17,734	4,05	71,90
D 764			Konštrukcie klampiarske				685,54
37	K	764351403.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 330 mm - O.03	m	6,500	33,92	220,48
38	K	764359431.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkvapové žľaby - O.03	ks	1,000	44,30	44,30
39	K	764451402.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm - O.03	m	3,400	27,32	92,89
40	K	764430410.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného (odtieň antracit) PZf plechu, vrátane rohov r.š. 150 mm - O.01, O.02	m	16,850	18,72	315,43
41	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	6,723	1,85	12,44
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				7 041,53
42	K	767332030.S	Montáž zastrešenia polykarbonátom, vrátane kotviaceho materiálu - šírky do 5 m - L.01, L.02	m2	31,735	10,65	337,98
43	M	283170001210.S	Doska komôrková z polykarbonátu, hr. 20 mm - L.01, L.02	m2	34,909	25,28	882,50
44	M	283170001750.S	Lišta krycia prítlačná - vrchná časť pre dosky polykarbonátové, dĺžky 5 m - L.03	ks	10,000	4,19	41,90
45	K	767846001r	Dodávka a montáž oceľovej pätky 250x200x415mm, vrátane spojovacieho a kotviaceho materiálu a povrch. úpravy - pozink - Z.01	ks	6,000	104,53	627,18
46	K	767846002r	Dodávka a montáž oceľovej pätky 250x200x360mm, vrátane spojovacieho a kotviaceho materiálu a povrch. úpravy - pozink - Z.02	ks	2,000	80,65	161,30
47	K	767846003r	Dodávka a montáž oceľovej pätky 250x200x215mm, vrátane spojovacieho a kotviaceho materiálu a povrch. úpravy - pozink - Z.03	ks	16,000	103,33	1 653,28
48	K	767846004r	Dodávka a montáž oceľovej pätky 250x200x335mm, vrátane spojovacieho a kotviaceho materiálu a povrch. úpravy - pozink - Z.04	ks	1,000	94,12	94,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	767846005r	Dodávka a montáž ocelevej pätky 250x200x480mm, vrátane spojovacieho a kotviaceho materiálu a povrch. úpravy - pozink - Z.05	ks	2,000	94,75	189,50
50	K	767846006r	Dodávka a montáž ocelevej pätky 250x200x535mm, vrátane spojovacieho a kotviaceho materiálu a povrch. úpravy - pozink - Z.06	ks	5,000	112,56	562,80
51	K	767846007r	Dodávka a montáž ocelevej konzoly 305x220x395mm, vrátane spojovacieho a kotviaceho materiálu a povrch. úpravy - pozink - Z.07	ks	15,000	112,72	1 690,80
52	K	767846008r	Dodávka a montáž ocelevej konzoly 210x220x200mm, vrátane spojovacieho a kotviaceho materiálu a povrch. úpravy - pozink - Z.08	ks	5,000	90,35	451,75
53	K	767846009r	Dodávka a montáž ocelevej konzoly 190x10x295mm, vrátane spojovacieho a kotviaceho materiálu a povrch. úpravy - pozink - Z.09	ks	4,000	71,16	284,64
54	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	62,532	1,02	63,78